
                                                         Zarządzenie Nr  124/2022

                                       Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

                                                               z dnia 11 sierpnia 2022 r.

W sprawie:  ustalenia  czynszu  za  najem nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej

Aleksandrów Kujawski.

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2022 r., poz. 559 ze zm.)   w   związku   z   art.13   ust.1  i   25  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2021r. , poz. 1889 ze zm.)

                                                    zarządzam, co następuje:

 
                                                                      § 1

Ustalam  wysokość  czynszu  w  wysokości  1.080,00  zł/brutto,  za  najem  lokalu  użytkowego

o powierzchni 31,20 m2 znajdującego się w budynku przy ulicy Słowackiego 7 w Aleksandrowie

Kujawskim, stanowiącego  własność Gminy Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski.

                                                                       § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               
                                                                                                 BURMISTRZ

                                                                                          (-)  Arkadiusz  Gralak

         


